
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  305/2017 - PE 70/201770/201728/09/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Do Municipio,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI EPP     (18466)1 Torneira Clinica de Parede de 1/4 de volta, 150 mm,confeccionado em liga de cobre e aço inoxidável ASI 304, comacabamento cromado, classe de pressão 3 a 40 M.C. A, atender aNBR 10281, deve ter arejador embutido, garantia mínima de 12meses, com mecanismo que suporte no mínimo 200 mil ciclos deacionamento. - Marca: COBRA METAIS UN 30,00  0,0000 120,00    3.600,00
2 Torneira clinica de mesa de 1/4 de volta, altura 315 mm,confeccionado em liga de cobre, elastômeros e aço inoxidável ASI304, com acabamento cromado, classe de pressão 3 a 40 M.C. A,atender a NBR10281, deve ter arejador embutido, garantia mínimade 12 meses, com mecanismo que suporte no mínimo 200 milciclos de acionamento. - Marca: COBRA METAIS UN 70,00  0,0000 87,00    6.090,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

70/2017305/2017-PEPREGÃO ELETRÔNICO20/10/2017Registro de Preços para a Aquisição de Torneiras para uso nos lavatórios das Unidades de Saúde.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   20   de  Outubro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  305/2017 - PE 70/201770/201728/09/2017Folha:  2/2

COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI EPP     (18466)3 Torneira temporizada de mesa, tempo de fechamento de quatro adez segundos, altura 315 mm, confeccionado em liga de cobre,elastômero e aço inoxidável ASI 304, com acabamento cromado,classe de pressão 3 a 40 M.C. A atender a ABNT- NBR 13713deve ter arejador embutido, garantia mínima de 12 meses, commecanismo que suporte no mínimo 200 mil ciclos de acionamento.- Marca: COBRA METAIS UN 95,00  0,0000 90,00    8.550,00
Total do Fornecedor: 18.240,00Total Geral: 18.240,00

Lages,   20   de  Outubro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL


